
 
Zapytanie ofertowe na zadanie pn.  Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu przy realizacji Projektu  pn.:  

„Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń w Gminie Paradyż i Żarnów poprzez wymianę źródeł ciepła” 
znak sprawy: ZP.271.ZOF6.2021 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 

Paradyż, dnia 19.02.2021 r. 

 
GMINA PARADYŻ 
UL.KONECKA 4 
26-333 PARADYŻ 
 
 
 

WYKONAWCY 
 

 
 

Znak pisma: ZP.271.ZOF6.2021.02 

 

 

Odpowiedzi na pytania dotyczące zapytania ofertowego na zadanie pn. 
Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu przy realizacji Projektu pn.: „Zmniejszenie 

emisji zanieczyszczeń w Gminie Paradyż i Żarnów  
poprzez wymianę źródeł ciepła” 

 

 
 
W załączeniu zamieszczamy treść pytań otrzymanych w dniu 18.02.2021 r., wraz z udzielonymi 

odpowiedziami: 
 
Pytanie 1: 

 
Warunki działu w postępowaniu: 
Prosimy o zmianę zapisu: 
 
e) Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat wykonywał usługi w zakresie zarządzania 
projektami współfinansowanymi ze środków unijnych, dotyczących projektów inwestycyjnych – zał. Nr 5 
do zapytania ofertowego; 
na  
e) Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat wykonywał usługi w zakresie zarządzania 
projektami współfinansowanymi ze środków unijnych, dotyczących projektów inwestycyjnych – zał. Nr 5  
do zapytania ofertowego; 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu, ponieważ oczekuje wykonania usług jak najbardziej 
aktualnych. 
 
 

 
Pytanie 2: 

§5 ust. 2 Umowy: 
 
Prosimy o dopisanie w przywołanym ust. zdania drugiego w brzmieniu: 
(…) Zmiana któregokolwiek członka Zespołu wymienionego w ust. 1 , może nastąpić na pisemny wniosek 
Wykonawcy, za zgodą Zamawiającego. 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający zmienia zapis w §5 ust. 2 Umowy na: 



 
Zapytanie ofertowe na zadanie pn.  Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu przy realizacji Projektu  pn.:  

„Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń w Gminie Paradyż i Żarnów poprzez wymianę źródeł ciepła” 
znak sprawy: ZP.271.ZOF6.2021 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 

„2. W razie naruszenia postanowienia ust. 1 Zamawiający może odstąpić od umowy ze skutkiem 
natychmiastowym.  Zmiana któregokolwiek członka Zespołu wymienionego w ust. 1 , może nastąpić na 
pisemny wniosek Wykonawcy, za zgodą Zamawiającego.” 
 
 
Pytanie 3: 

§6 ust. 2 Umowy: 
 
Wnosimy o zmianę wysokości kar umownych: 
b) za nieusprawiedliwione niestawienie się na budowie na wezwanie Zamawiającego – w wysokości 
200 zł 100 zł, za każdą nieobecność; 
c) za nieusprawiedliwioną nieobecność podczas odbioru robót ulegających zakryciu oraz robót 
zanikających – w wysokości 500 zł 250 zł, za każdą nieobecność; 
d) Za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy, w tym: 
- za nieterminowe opracowanie SWZ wraz z załącznikami (§ 3 ust. 1 ), 
- za przygotowanie i przekazanie Zamawiającemu wszelkich sprawozdań i dokumentów, wynikających z 
umowy zawartej z Instytucją Zarządzającą, w terminach uniemożliwiających Zamawiającemu wywiązanie 
się z zobowiązań umownych 1%  0,5% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust. 1 umowy, za 

każdy dzień kalendarzowy zwłoki; 
 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kar umownych. 
 
 
Pytanie 4: 

 
Wnosimy o wprowadzenia w Umowie zapisów dotyczących „siły wyższej”. Proponujemy następujący 
zapis: 

1. Żadna ze Stron nie ponosi odpowiedzialności za niewykonanie lub nienależyte wykonanie 
niniejszego Zamówienia, jeżeli jest ono następstwem Siły Wyższej. Jako Siłę Wyższą rozumie się 
okoliczności, które wystąpiły po zawarciu umowy jako zdarzenia zewnętrzne i nadzwyczajne, 
których wystąpienia ani Wykonawca ani Zamawiający nie byli w stanie przewidzieć, zapobiec im 
ani ich uniknąć, a w szczególności takie jak: wojny, zamieszki, powodzie, trzęsienia ziemi lub 
inne zdarzenia losowe, a także akty władzy publicznej, ogólnokrajowe lub branżowe strajki. 
Strona, która nie jest w stanie wywiązać się ze swoich zobowiązań wskutek zaistnienia Siły 
Wyższej powinna w ciągu 7 dni zawiadomić drugą Stronę o takim fakcie. Druga Strona powinna 
być również poinformowana o ustaniu okoliczności uważanych za Siłę Wyższą. Jeżeli 
wymienione okoliczności trwają dłużej niż 1 miesiąc, Strony powinny wspólnie zdecydować o 
losie Zamówienia. 

2. 2. Siła Wyższa oznacza także zdarzenie związane ze stanem zagrożenia epidemiologicznego, w 
szczególności w przypadku, gdyby choroba, kwarantanna lub ograniczenia dotyczące 
przemieszczania miały wpływ na prawidłową realizacje umowy przez Strony. 

 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie w Umowie zapisów dotyczących „siły wyższej”. 
 
 
 

ZATWIERDZIŁA: 

 
Z up. Wójta Gminy 

(-) Iwona Pluta 
Z-ca Wójta 

 


